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mozaBook School-Lab - licencja
dla szkoły | Oprogramowanie
edukacyjne

Cena 172,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent MOZAIK

Opis produktu
mozaBook School-Lab to rozszerzenie funkcjonalności mozaBook CLASSROOM służące do pracy z uczniami
podczas lekcji. Jeśli nauczyciel prowadzi zajęcia w klasie, która korzysta z tabletów lub komputerów z systemem
Windows i pakietem mozaBook School-Lab, to może wysyłać uczniom różne materiały, w tym interaktywne
arkusze. Nauczyciel może w czasie rzeczywistym śledzić pracę uczniów, którzy mogą wykorzystywać tylko
udostępnione materiały. Może również monitorować stan i poprawność wypełnienia tych arkuszy. Dzięki temu
uczniowie mają dostęp do pełnej funkcjonalności mozaBook, a nauczyciel możliwość zaangażowania ich w
lekcję. 
 

Zapierający dech w piersiach...

... program mozaBook zawiera ponad 1000 interaktywnych i animowanych modeli 3D, kilkaset edukacyjnych filmów wideo i
materiałów dźwiękowych oraz zadań, które mogą wzbudzić zainteresowanie uczniów materiałem edukacyjnym.  
 

Narzędzia i gry
W ramach programu, dostępnych jest ponad 100 tematycznych aplikacji, mających na celu prostsze przyswajanie materiału
oraz pogłębianie i ćwiczenie wiedzy poprzez zabawę. Aplikacje regularnie poszerzane są o nowe funkcje a liczba dostępnych
narzędzi i gier cały czas rośnie. Gry i narzędzia przygotowane dla uczniów nauczania początkowego stawiają na pierwszym
planie rozwijanie umiejętności podczas gdy dla uczniów klas starszych narzędzia doświadczeń stanowią jedyną w swoim
rodzaju pomoc i czasami w pełni zastępują lub wspaniale uzupełniają laboratoria. W niektórych narzędziach dostępne są
animowanie zadania, które czynią naukę zabawą.  

  
.............................................................................................................................................................................

Informacje zawarte na niniejszej stronie internetowej, w tym także cena, opis parametrów technicznych urządzenia oraz
specyfikacja techniczna mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Ceny

umieszczone przy produktach są to sugerowane ceny detaliczne, zawierające podatek VAT (23%) i mogą ulec zmianie w
zależności od aktualnego kursu walut - nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. W celu potwierdzenia

cen oraz szczegółowych parametrów urządzenia i specyfikacji technicznej skontaktuj się ze sprzedawcą.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Okres licencji: 1 rok , 2 lata , 3 lata , 5 lat
Liczba urządzeń (stanowisk): 1 urządzenie , 10 urządzeń
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